
Bus 691 Weißenburg Bahnhof  -  Galgenbergstr.  -
Krankenhaus  -  Zentralschule  -  Bahnhof

Stadtwerke
Weißenburg

Stadtwerke Weißenburg GmbH; Schlachthofstr. 19; 91781 Weißenburg; Tel. 09141 999-0; www.sw-wug.de; email@sw-wug.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

 Nürnberg Hbf  ab
 Weißenburg (Bay)  an

 Treuchtlingen  ab
 Weißenburg (Bay)  an

VERKEHRSHINWEIS

Weißenburg Bahnhof 
- Zentralschule
- Nürnberger Str. Mitte

- Galgenbergstr. West
- Galgenbergstr. Mitte
- Lindenstr.

Hagenbuch (b.WUG) Mitte
- Eichfeldstr.
Weißenburg Berliner Str.
- Sperrwiesen

- Krankenhaus
- Niederhofener Str.
- Stadtgarten

- Seeweiher
- Südliche Ringstr.
- Zentralschule
- Berufsschule
- Gartenfeld

- An der Schafscheuer
- AWO Altenheim
- An der Gebhalde
- Feuerwehrhaus
- Bahnhof 

 Weißenburg (Bay)  ab
 Nürnberg Hbf  an

 Weißenburg (Bay)  ab
 Treuchtlingen  an

05.57
06.37

06.49
06.55

V01690

07.03
07.04
07.05

07.06
07.07
07.08

07.09
07.10

07.11
07.12
07.13

07.14
07.15

07.20

07.31
08.17

07.23
07.30

06.49
07.23

06.58
07.04

V01

07.28

07.29

07.30
07.31
07.32

07.35
07.38
07.40
07.41

07.42
07.43
07.44

07.48

07.50

08.04
08.46

12.11
12.51

12.55
13.01

V01

13.05

13.10
13.13
13.14

13.15
13.16
13.17
13.18

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen 690 = Bus fährt im Anschluß weiter als Linie 690

0
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